

Pachet infrastructura retea calculatoare si internet

I.D.: 50139689

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	32571000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.184,64 RON - 7.184,64 RON

Descriere: 1 DS3E1318P-E SWITCH PoE 16 PORTURI+2SFP+2RJ45/1000Mbps BUC 1x 965.00= 965.00 2 WS30-X-0964A-7 RACK 19" 9U 600x450 with openable side panels, ral 7035, flatpack BUC 1 x629.78= 629.78 3 DS3E0505HP-E SWITCH GIGABIT 4+1 3PoE+1HiPoE BUC 1 x367.00= 367.00 4 CLOUD CONTROLLER TP-LINK OMADA OC200-OC200 BUC 1 x393.28 =393.28 5 PWUP-LI060SR-AZ01B UPS 600VA BUC 1 x294.12= 294.12 6 CONECTOR RJ45, cat.5, neecranat buc 22 z1.00 22.00 7 MODUL RJ45 neecranat, cat.5E, Toolless Line buc 2 x9.86 =19.72 8 ACCESS POINT TP-LINK WIRELESS, EAP115 BUC 10x 235.29= 2352.90 9 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru sep2020 M 119 x1.85= 220.00 10 CABLU FTP MESS CAT.5E CU SUFA ML 59x 3.18= 187.62 11 doza 100x100x70 pt IP56 garnitura buc 2 x11.76 =23.53 12 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 76 x2.80= 212.80 13 CANAL CABLU PVC 40X25 ALB SPV M 4 x5.28= 21.12 14 KIT MATERIALE MONTAJ BUC 1 x160.00 =160.00 15 PRELUNGITOR PROTECTIE 5 PRIZE, 4.5M, BLACK, GEMBIRD BUC 1 x55.27= 55.27 16 MANOPERA REALIZARE RETEA INTERNET CABLU F/UTP BUC 1x 1260.50 =1260.50
